
 
 

Konin, 26.10.2021 r. 
ZDP-NZ-3302-18/2021 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 253 ust. 2 pkt ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie zawiadamia, że zostało 
zakończone postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 

 

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 3189P  
pomiędzy Skulskiem a Mielnicą Dużą 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie informuje że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez: 
Transpol Lider Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, Łojewo 70,  
88-101 Inowrocław. Cena zaoferowana w powyższej ofercie wynosi 3.077.132,13 zł brutto, okres 
gwarancji: 8 lat, termin wykonania zamówienia publicznego: do 29.07.2022 r.  

Uzasadnienie: Zgodnie z kryterium wyboru ofert: Cena (C) – 60%, Wydłużenie okresu 
gwarancji (G) – 40%, oferta złożona przez: Transpol Lider Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa, Łojewo 70, 88-101 Inowrocław, otrzymała największą 
(maksymalną) ilość punktów – 100,00 punktów. Oferta Wykonawcy jest zgodna z treścią specyfikacji 
warunków zamówienia, spełnia wszystkie jej wymogi oraz w świetle powyższych kryteriów oceny ofert 
jest to najkorzystniejsza oferta. Wykonawca spełnia wszelkie warunki udziału w postępowaniu oraz nie 
podlega wykluczeniu. Wykonawca otrzymał 100,00 punktów w punktacji ofert, wobec czego 
Zamawiający wybrał jego ofertę jako najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w specyfikacji warunków zamówienia. 
 

Informacja o ilości punktów przyznanych ofertom podlegającym ocenie 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium „Cena” 

/  
(cena ofertowa 

brutto) 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Wydłużenie 

okresu 
gwarancji” 

/ 
(wydłużenie 

okresu 
gwarancji) 

Razem  
(pkt) 

1 Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Mostowych S.A.,  

ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 

56,63 
(3.259.987,70 zł) 

40,00 
(3 lata) 

96,63 

2 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  
„INODROG” Sp. z o.o.,  

ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław 

45,42 
(4.064.597,16 zł) 

40,00 
(3 lata) 

85,42 

3 Zakład Robót Inżynieryjnych 
inż. Stanisław Dropiński, 

ul. Królowej Marysieńki 12, 62-510 Konin 

45,37 
(4.069.499,28 zł) 

40,00 
(3 lata) 

85,37 

4 Transpol Lider Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa, 

Łojewo 70, 88-101 Inowrocław 

100,00 
(3.077.132,13 zł) 

40,00 
(3 lata) 

100,00 

5 Trans-Spili Sp. z o.o.,  
ul. Graniczna 18a, 62-563 Licheń Stary 

47,50 
(3.886.789,55 zł) 

40,00 
(3 lata) 

87,50 

6 Firma Budowlano – Usługowa „EKO-BUD” s.c. 
Elżbieta, Jacek Majdeccy 
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 

54,75 
(3.372.387,59 zł) 

40,00 
(3 lata) 

94,75 

 


